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a) te kete zotesi te plote per te vepruar: 
b) te jete ne kushte sbcndelesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prerc per krycrjcn e vcprave pcnale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes. sjelljes dhc kornunikimit. 
I) le demonstroje aftesi te punes ne grup dhc motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc si vijon: 

1. Kritcret e pcrgjithsbmc dhc kritcret e posa<;me per mcsimdhenes tc kultures 

profesionalc me kohe tc plotc. 

Bazuar ne Vendimin e Keshillit le Ministrave m.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, meuyren 
e organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive". 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr. J 5/2017 "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperisc".' ndryshuar. . Udhezimit Nr.14, date 
27 .05 .2021 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioncve tc arsi mit dhe 
formimit profesional, sidhe aspektet e mcnaxhimlt le burimeve njerezore, i ndryshuar. 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesionale Teknike Korcc. ju njofton krijimin e vendit te 

lire per pozicionin: 
- Mesimdhenes te kultures prnfesionale teortko- praktik profili ndertim, me kohc te 

plote - I person 

OREJTORISE .JURJDJKE DRE Bl!RIMEVE NJEREZORE 
DRE,JTORISE SE MARREDHENJEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DH:E AFTES[VE 

Lenda : Njoftim per levizjc paralelc 
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REPlJBLlKA E SHQIPERISE 

MlNJSTRJA E EKONOMISE, KlJL TlJRES DHE INOVAClONJT 
AGJENCJA KOMBRT ARE E PUNESIMIT DHE AFTESlVE 

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNIKE, KOR(:E 
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Dukumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit tc AFP-sc, brcnda 

dates O 1- f (), /2ti2L) 

Dosja c aplikimit, e cila permban dokurnentaciou e kerkuar. sipas njoftimit tc vendit tc lire, 

duhet te perfshijc: 
a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jetcshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomcn; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokument tjeter qe vcrteton kualifikimet, trajnimet apo Le tjera te perrnendura ne CV: 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurivc ne tcknologjine e mformacionit: 
h) vertetimin c gjendjes shendctesore: 
i) vertctimin e gjendjes gjyqcsore: 
j) vertetimin nga puncdhenesi i Iundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinorc ne fuqi; 
k) le pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhencs te meparshern. 
Te gj itha dokumcntet duhet te jene origjinalc ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhc te huaj duhet te jene tc perkthycra dhe te noterizuara. 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplome te nivelit master profesional ose tc barazvlersbmc, ne te njcjten fushc me 
kualifikimin/kualiiikimet profesionale le ofruesit te AFP-se. per Le cilin/cilat po aplikon: 

b) te ketc te pakten 3 (trc) vjet pervoje pune ne fushen. ne te cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe te perdore tcknologjine e inforrnacionit; 

Aplikanti duhet te ploiesoje kriteret c posacme si vijon: 
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